i, ,d

,)

cÂnnARA MUNTcTPAL DE PrrA
a

Rua Visconde de Guarapuava; 311
Centro Administrativo 28 de Janeiro
wvr4w.pitanga.pr.leg.br

Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

camara@ pitanga.pr.leg.br

Pitanga, l7 dejaneiro de2023.

TNFORMAÇÃO CONTABTL N" 1/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO I 12023

INEXIGIBILIDADE II2O23

DE: DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PARA: PRESIDENTE CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA

Senhor Presidente,

Em atenção ao despacho contido no Requerimento de curso de aperfeiçoamento no 112023,
inforfnamos a Vossa Excelência a existência de recurso orçamentário para assegurar o pagamento

das obrigações decorrentes de:

Contratação de empresa para treinamento:
CEAP BRASIL SOLÚÇÔES EDUCACIONAIS PARA GESTÃO PUBLICA LIMITADA
CNPJ 46.41 5.411 t0001 -16
Valor de RS 2.670,00 (dois mil, seiscentos e setenta reais), correspondendo a três inscrições para

curso, conforme requerimento apresentado e deferido.

O pagamento será efetuado através da seguinte dotação orçamentária:
01.001.01.03r.0101.2.r08.3.3.e0.3e.48.00 - ?:§[,;xJ:,tff ]il::ffi::;:","

rurídica

É a informação

Atenciosamente,

"3Adriana T. Lucia czuk

CRC-PR 0522481C-8
Agente Financeiro

.r{Llr.